
琉球JBC
百名小学校
金城小学校
西崎小学校

-23

糸満Jr-30

長嶺小学校-1

本土チーム-21

(招待選手含）

1列目

1列目

1列目

那覇Jr-11

西原S-12
SATOJr-8

泡瀬Jr-19

宜野湾Jr-8
銘苅小 -1
しゃとるくん-2

粟国BC-4

みなみーず-19

松川小学校-1

11

糸満 F-10
25

越来D-5

美東F-7

38

宮里BC-6
25

南風原BC-6
25

13
恩納S-13

14

彩橋S-8

ごさまるS-14

津堅小-1
南城Jr-8

ﾄﾝﾄﾝﾐ-BC-1
キクムラJr-3

22

25

糸満Jr

1列目

36席

21席

36席

36席

36席

21席21席

36席

36席

36席

36席

21席

※　座席後ろ通路スペースを空けて下さい

※　１列目は応援用で空けて下さい

※　隣クラブで協力しあって着席お願いします。

通 路

通
路

通
路

１Fアリーナ

役員席・本部席

階段

通 路

選手集合所

２F

２F

２F ２F

サブコート通路
1F

⑤④③②①

⑩⑨⑧⑦⑥

選手入場口選手退場口


